Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Тормосиновская средняя  школа»

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

404473, Волгоградская область,  Чернышковский район, х. Тормосин ул. Советская, д.18

тел.(884474) 6-31 -09 АВ1972G@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2022 года №  217

О внесении изменений в структуру и работу школьного

спортивного клуба «Факел» в 2022-2023 учебном году

          На основании начала нового  2022-2023 учебный год и плана воспитательной

работы школы с целью духовно-нравственного воспитания, пропаганды здорового образа

жизни и популяризации физической культуры, приказываю:

         §1

1. Приказ № 211 «а»/01  от 07.10.2015 года «Об организации и функционировании

школьного спортивного клуба «Факел»» считать недействительным.

2. Возобновить работу школьного спортивного клуба «Факел» с 05.09.2022 года в

соответствии с локальным актом о школьном спортивном клубе «Факел».

§2

1. Председателем Совета клуба назначить учителя физической культуры Махмутова

Н.А., заместителем председателя учителя физической культуры Кареву А.В.

2. Членами клуба считать всех желающих посещать спортивные секции. Из данного

списка выбрать совет клуба: командир, секретарь и 5 членов совета.

§3

1. 1 раз в четверть клуб предоставляет отчёт о проделанной работе за данный период

в виде фотоматериалов с описанием мероприятий.

2. Не менее 2 раз в месяц силами клуба  организовывать  общешкольные спортивные

мероприятия.

3. Для отчётности 1 раз в четверть командир совета клуба предоставляет протоколы

заседаний педагогу ответственному за ВР в школе.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.